
UCHWAŁA NR IV/24/2015
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 15 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany 

1. Zwiększa się uchwalone dochody budżetowe o kwotę 5.123 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się uchwalone wydatki budżetowe o kwotę 5.123 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 grudnia 2014 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 grudnia 2014 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zapis § 7 uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2015 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w kwocie 20.000 zł 
z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 1232 z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 20.000 zł na realizację zadań 
określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 
1232 z późn. zm.). 

2.  Zapis § 15 uchwały Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2015 rok otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: KBMEV-WKDWK-XAIHA-UJYXG-ZKPOJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany proponowane do wprowadzenia niniejszą uchwałą są podyktowane: - zwiększeniem kwoty dochodów 
bieżących na projekty realizowane ze środków UE, - zwiększeniem kwoty wydatków bieżących. Proponowane do 
wprowadzenia zmiany spowodują wzrost planowanych dochodów i wydatków o kwotę 5.123 zł. Wprowadzone 
zmiany są związane z podpisaniem Aneksu Nr UDA-POKL. 07.01.01-26-037/14-01 do umowy w ramach 
programu Operacyjnego Kapitał Ludzki wydłużającego termin realizacji projektu do 31.08.2015 roku. 
W konsekwencji proponowanych zmian: Ogółem dochody wyniosą kwotę 43.214.735 zł w tym : - dochody bieżące 
40.818.900 zł - dochody majątkowe 2.395.835 zł. Wydatki ogółem wyniosą kwotę 43.388.735 zł w tym : - wydatki 
bieżące 39.380.191 zł - wydatki majątkowe 4.008.544 zł. W załączniku Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku wprowadzono zadanie na wydatki bieżące pn: "Aktywna 
integracja osób bezrobotnych i/lub uzależnionych od alkoholu w Gminie Stąporków" 2014-2015 na kwotę 5.395 zł. 
Załącznik - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE oraz innych 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2015 rok został zwiększony o wprowadzone wydatki bieżące 
w ramach projektu systemowego pn; "Aktywna integracja osób bezrobotnych i/lub uzależnionych od alkoholu 
w Gminie Stąporków" 2014-2015. Ponadto dokonano zmiany nazwy zadania wieloletniego pn: „Opracowanie 
dokumentacji i przebudowa sieci wodociągowej wraz z uzbrojeniem w miejscowości Gosań etap II” 2012-2015 
w nowym brzmieniu: „Przebudowa sieci wodociągowej wraz z uzbrojeniem w miejscowości Gosań”. 

Id: KBMEV-WKDWK-XAIHA-UJYXG-ZKPOJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/24/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 15 stycznia 2015 r 

 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu IV/24/2015  
 Data podjęcia 2015-01-15  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 123,00  

  85395  Pozostała działalność 5 123,00  

 
  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

5 123,00 

 

   
  5 123,00  
  

BeSTia  
 Strona 1 z 1  Strona 1 z 1   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej 

Id: KBMEV-WKDWK-XAIHA-UJYXG-ZKPOJ. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/24/2015 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 15 stycznia 2015 r 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu IV/24/2015 

Data podjęcia 2015-01-15 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna - 272,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 272,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 272,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 395,00 

 85395  Pozostała działalność 5 395,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 123,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 272,00 

 
Razem: 5 123,00 

BeSTia 

 

Strona 1 z 1 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej 

Id: KBMEV-WKDWK-XAIHA-UJYXG-ZKPOJ. Podpisany Strona 1



zmienjający Załącznik nr 5

do Uchwały Nr  II/17/2014

Rady Miejskiej w Stąporkowie

w złotych

źródło kwota

1 2  4 5 6 7 8 9
1 Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego 

2010-2015 Urząd Miejski w 

Stąporkowie
720 72095

Wartość zadania:

              96 763                 38 665    

Oś priorytetowa 2. Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz 

wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu

Wydatki majątkowe:

              96 763                 38 665    

Działanie: Działanie 2.2 Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t.

              28 792                 12 939    

Projekt: Udział Gminy Stąporków       w 

programie e-świętokrzyskie- Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego 2010 - 

2014

- środki z budżetu 

krajowego

                        -                           -    

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
              67 971                 25 726    

DziałLp.

Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania

Rozdział
Wydatki w roku 

budżetowym 2015

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2015 rok

Jednostka org.realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

Okres realizacji 

zadania
Projekt

do Uchwały Nr IV/24/2015

Rady Miejskiej w Stąporkowie

 

Załącznik Nr 3

z dnia  15 stycznia 2015 roku z dnia   18 grudnia 2014

Id: KBMEV-WKDWK-XAIHA-UJYXG-ZKPOJ. Podpisany Strona 1



- w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane 

ze środków UE
                        -                           -    

2 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2017-2013
2014-2015 Urząd Miejski w 

Staporkowie

010 01010 Wartość zadania:

1446000 1230000

 Oś 3 Jakość życia na obszarach 

wiejskich i różnicowanie gospodarki 

wiejskiej

Wydatki majątkowe:

1446000 1230000

Działania:321 Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności wiejskiej

- środki z budżetu j.s.t.

566407 350407

Cel: poprawa warunków życia 

mieszkańców miejscowości Gosań 

poprzez przebudowę sieci 

wodociagowej

- środki z budzetu 

krajowego

0 0

Program : Przebudowa sieci 

wodociagowej wraz z uzbrojeniem w 

miejscowości Gosań 

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 879593 879593

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0

3 Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego

2010-2015 Urząd Miejski w 

Stąporkowie

720 72095 Wartość zadania

195331 25000

Id: KBMEV-WKDWK-XAIHA-UJYXG-ZKPOJ. Podpisany Strona 2



wydatki majątkowe

195331 25000

Oś proiirytetowa 2 Wspracie 

innwoacyjności, budowa 

społeczeństwa inforamcyjnego 

środki z budżetu j.s.t.

29398 3754

Projekt Udział Gminy Stąporków w 

programie e-świętokrzyskie - 

Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej j.s.t.2010-2014

środki z budżetu 

krajowego

0 0

środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych
165933 21246

w tym kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane 

ze środków UE
0 0

4 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2014-2015 Miejsko Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Stąporkowie

853 85395 Wartość zadania

211398 5395

Priorytet: VII. Promocja integracji 

społecznej

wydatki bieżące

211398 5395

Działania: 7.1. Rozwój i 

upowszechnienie aktywnej integracji

środki z budżetu j.s.t.

21902 272

Id: KBMEV-WKDWK-XAIHA-UJYXG-ZKPOJ. Podpisany Strona 3



Poddziałania: 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji 

przez ośrodki  pomocy społecznej.

środki z budżetu 

krajowego

9271 0

Projekt: " Aktywna integracja osób 

bezrobotnych i/lub uzależnionych od 

alkoholu w gminie Stąporków "

środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych 180225 5123

Wydatki ogółem: 1 949 492 1 299 060
Wydatki bieżące: 211 398 5 395
-środki z budżetu j.s.t 21 902 272
- środki z budżetu krajowego 9 271 0
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 180 225 5 123
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE
0 0

Wydatki majątkowe: 1 738 094 1 293 665

- środki z budżetu j.s.t.              624 597               367 100    

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 113 497 926 565

w tym: emisja obligacji komunalnych 0 0

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: KBMEV-WKDWK-XAIHA-UJYXG-ZKPOJ. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
Przebudowa sieci wodociągowej wraz z 

uzbrojeniem  w miejscowości Gosań  2012-2015
1 446 000 1230000 176407 174000 0 0 879593

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

2 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Bień 2011- 2017
697 000 1 000 1 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

3 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Piasek 2011-2017
701 000 1 000 1 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej  dla części Włochowa 2011-2017
626 830 1 000 1 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 386005T Stąporków 

Hucisko (Hucisko ul. Fabryczna - etap I 2014-2015
1 420 000 1 420 000 710 000 0 0 710 000 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Załącznik Nr 3Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IV/24/2015 zmieniający do Uchwały Nr II/17/2014

Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 15 stycznia 2015 . z dnia 18 grudnia 2014 .

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015r.

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 

2015 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Id: KBMEV-WKDWK-XAIHA-UJYXG-ZKPOJ. Podpisany Strona 1



6 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie "e - 

świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" 

2010 -2015

96 763 38 665 12 939 0 0 0 25 726
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie e-

świętokrzyskie -Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej j.s.t.2010-2015

195 331 25 000 3 754 0 0 0 21 246
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

8 754 75412

Opracowanie dokumentacji dotyczącej 

przebudowy budynku remizy OSP w Gosaniu wraz 

z budową instalacji wewnętrznej ciepłej i zimnej 

wody, kanalizacji oraz CO 2013 -2015

203 000 50 000 50 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

9 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na 

odcinku od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. 

Miła, ul. Piaskowa 2007- 2017

561 922 50 000 50 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

10 900 90001
Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy 

oczyszczalni w Stąporkowie 2011 - 2015              
177 000 10 000 10 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

11 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Boków, na odcinku 

od istniejącego oświetlenia do końca linii 

zabudowy, dł. około 200 mb. 2014-2015

30 000 20 000 20 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Id: KBMEV-WKDWK-XAIHA-UJYXG-ZKPOJ. Podpisany Strona 2



12 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Kamienna Wola, na 

odcinku od istniejącego oświetlenia ulicznego do 

drogi powiatowej Przyłogi - Adamek - Krasna, dł. 

około 200 mb. 2014-2015

35 000 25 000 25 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

13 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w msc. Odrowąż, przy ul. 1-

ego Maja i ul. Ogrodowej, dł. około 200 mb.  oraz 

na odcinku drogi od Krasnej do Gustawowa, dł. 

około 400 mb 2014-2015.

127 000 97 000 97 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

14 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego na osiedlu Dr 

Anki w Stąporkowie obejmująca ulice ul. 

Górniczą, ul. M. Reja, ul. Kochanowskiego 

wraz z łącznikiem do ul. 1000 lecia" 2014-2015

230 000 227 000 227 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

6 546 846 3 195 665 1 385 100 174 000 0 710 000 926 565

15 801 80101
dostawa oleju opałowego ZSP w Niekłaniu 2014-

2016
825 000 330 000 330 000 ZSP w Niekłaniu

16 801 80101
Dostawa oleju opałowego do PSP w Krasnej 2014-

2016
135 000 60 000 60 000 PSP w Krasnej

17 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2014-2016 1 110 000 410 000 410 000 0 0 0 0
ZOS w 

Stąporkowie 

18 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2014-2018 Urząd Miejski 540 000 110 000 110 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

19 853 85395

Projekt systemowy pn: "Aktywna integracja osób 

bezrobotnych i/lub uzależnionych od alkoholu w 

Gminie Stąporków" 2014-2015

211 398 5 395 272 0 0 0 5 123

Miejsko Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Stąporkowie

Wydatki majątkowe 

Id: KBMEV-WKDWK-XAIHA-UJYXG-ZKPOJ. Podpisany Strona 3



20 700 70001
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
296 393 66 514 66 514 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

21 921 92109
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
108 000 26 000 26 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

22 900 90002

"Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy 

Stąporków i ich zagospodarowanie" 2015-2016

1 700 000 800 000 800 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 925 791 1 807 909 1 802 786 0 0 0 5 123

11 472 637 5 003 574 3 187 886 174 000 0 710 000 931 688 x

Jacek Kołodziej

Wydatki bieżące 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

Przewodniczący Rady Miejskiej

Id: KBMEV-WKDWK-XAIHA-UJYXG-ZKPOJ. Podpisany Strona 4




